
Igelsø pistolterræn maj 2023

Station 1 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 S5 15 Sort Liggende 10 s - Vippemål

– vipper efter 5 s
Mål 2 C15 15 Grøn Liggende 10 s - Vippemål

– vipper efter 5 s
Mål 3 S10 15 Grøn Liggende 10 s - Vippemål

– vipper efter 5 s
Mål 4 C10 15 Gul Liggende 10 s - Vippemål

– vipper efter 5 s
Station 2 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Sekskant 3 65 Gul Stående 10 s - 2 opst.
Mål 2 S20 65 Sort Stående 10 s - 2 opst.
Mål 3 B65 65 Grøn Stående 10 s - 2 opst.
Station 3 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Triangel 1 9 Gul Stående 12 s - 2 opst.

pendul start på
kommando
"klar"

Mål 2 C10 9 Grøn Stående 12 s - 2 opst.
pendul start på
kommando
"klar"

Mål 3 C10 9 Grøn Stående 12 s - 2 opst.
pendul start på
kommando
"klar"

Mål 4 S5 9 Sort Stående 12 s - 2 opst.
pendul start på
kommando
"klar"

Mål 5 C35 40 Grøn Stående 12 s - 2 opst.
pendul start på
kommando
"klar"

Station 4 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 S5 6 Sort Siddende 10 s - 1 opst.
Mål 2 S5 6 Sort Siddende 10 s - 1 opst.
Mål 3 S5 6 Sort Siddende 10 s - 1 opst.
Mål 4 S5 6 Sort Siddende 10 s - 1 opst.
Mål 5 Rondelle 1 6 Grøn Siddende 10 s - 1 opst.
Station 5 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 C25 30 Gul Lav knælende 12 s - 3 opst.
Mål 2 S15 30 Grøn Lav knælende 12 s - 3 opst.
Mål 3 Sekskant 1 40 Grøn Lav knælende 12 s - 3 opst.
Mål 4 Triangel 1 25 Sort Lav knælende 12 s - 3 opst.
Mål 5 Triangel 2 25 Sort Lav knælende 12 s - 3 opst.
Station 6 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 B45 55 Gul Stående 12 s - 2 opst.
Mål 2 1/4 50 Gul Stående 12 s - 2 opst.
Mål 3 Oval 4 50 Grøn Stående 12 s - 2 opst.
Station 7 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 Tønde 1 25 Sort Høj knælende 10 s - 1 opst.
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Mål 2 C20 25 Gul Høj knælende 10 s - 1 opst.
Mål 3 C25 25 Grøn Høj knælende 10 s - 1 opst.
Station 8 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk
Mål 1 B100 80 Grøn Stående 11 s - 3 opst.
Mål 2 Sekskant 3 80 Sort Stående 11 s - 3 opst.
Mål 3 S25 80 Gul Stående 11 s - 3 opst.

5%-skytte, Terrænskydning, TerrænPistol 62
5%-skytte, Terrænskydning, Grovpistol cal. 32 63
5%-skytte, Terrænskydning, GrovRevolver 55
5%-skytte, Terrænskydning, GrovPistol andre end cal. 32 56
5%-skytte, Terrænskydning, Grov Modificeret 54
5%-skytte, Terrænskydning, 22 Modificeret 69

TerrænPistol - Klasse JUN
1 144404 Magnuz Eifos Mortensen Bellahøj Skytteforening 52/24 P

2 147209 Sigurd Olsen Stenløse Skytteforening 43/19

TerrænPistol - Klasse TP1
1 20666 Jesper Larsen Ølsted Skytteforening 66/30 P

2 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 66/29 P

3 62650 Niels W. Nielsen Hørsholm Pistolforening 63/27 P

4 67586 Kenneth Lagoni Olsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 60/27

5 141427 Gert Nielsen Midt- og Vestsjællands 60/26

6 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 60/26

7 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 59/26

8 37659 Preben Pedersen Skjern Skytteforening 58/26

9 127672 Jacob Walsøe Klejs-Juelsminde 58/26

10 57699 Tobias Dietz Midt- og Vestsjællands 56/25

11 66086 Ejner Nicolaisen Hørsholm Pistolforening 52/22

12 117231 Jimmi Nielsen Nykøbing Sj. Skytteforening 45/19

TerrænPistol - Klasse TP2
1 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 64/30 P

2 66884 Christian Laustsen Bellahøj Skytteforening 64/27 P

3 136326 Rune Laust Rolighed Skytteforeningen Af 1949 64/26 P

4 125490 Kim Wiencken Hørsholm Pistolforening 63/29 P

5 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 62/28 P

6 88770 Henrik Jeppesen Ribe Skyttekreds 62/26 P

7 90306 Annette Winther Ølsted Skytteforening 61/25 P

8 68371 Fauzi Ferid Hjortespring Skytte- & Idrætsf 61/24 P

9 87302 Bjarne Høj Skjern Skytteforening 60/27 P

10 126026 Susanne Lund Ballerup Skytteforening 60/26 P

11 107400 Krzysztof Jurkowski Greve Skytteforening 60/26 P

12 52034 Flemming Buch Odense Skyttekreds 59/26

13 127099 Jeppe Lund If Hercules 59/26
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14 91723 Jan Røjkjær Odense Skyttekreds 59/25

15 13216 Henrik Jensen Støvring Skytteforening 58/25

16 62538 Laust Güttinger Olsen Brøndby Skytte Forening 58/25

17 119737 Steen Weihe Ballerup Skytteforening 57/27

18 92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 57/25

19 69877 Lars Pedersen Skytteforeningen Af 1949 57/25

20 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 57/25

21 121148 Kjeld B. Jensen Midt- og Vestsjællands 56/26

22 70304 Thomas Kofoed-Andersen Skytteforeningen Af 1949 56/25

23 47289 Jan Rosenlund Vissenbjerg Skytteforening 56/24

24 59376 Børge Christensen Korsør Skytteforening 56/23

25 127701 Peter Budal Jensen Sorø Skytteforening 54/24

26 58173 Peter Strandgaard Kirke Hyllinge Skytteforening .. 54/24

27 104108 Robert Torpe Meulengracht Stevns Skytteforening Af 1982 54/24

28 47752 Michael Nielsen Allested/Vejle, Nr. Broby Skyt.. 54/23

29 68835 Kent Preben Holm Københavns Amts Skyttelaug 53/22

30 138205 Nicolai Hansen Bellahøj Skytteforening 52/23

31 120878 Rasmus Drejer Slagelse Skytteforening 52/23

32 115501 Jens Mathiesen Odense Pistol Skytte Forening 51/25

33 70711 Jan Poul Eifos Bellahøj Skytteforening 51/23

34 144988 Theis Shanke Nielsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 50/22

35 55952 Karina Molich Korsør Skytteforening 50/21

36 126447 Thomas Salaba Ravnen 49/21

37 142375 Michael Rasmussen Odense Pistol Skytte Forening 47/18

38 69657 Klaus Bo Kæseler Skytteforeningen Af 1949 46/21

39 145517 Jørn Niels Bratland Roskilde Skytteforening 46/20

40 105441 Søren Ejegod Nielsen Sorø Skytteforening 45/20

41 77018 Jens Liebst Andersen Skytteforeningen Af 1949 45/19

42 60041 Theodor Diener Roskilde Skytteforening 44/19

43 131879 Jørgen  Damborg Sorø Skytteforening 43/20

44 130192 Kasper Nikolai Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 43/19

45 131196 Flemming Skifte Hørve Skytteforening 38/18

TerrænPistol - Klasse TP3
1 69117 Martin Boserup Bellahøj Skytteforening 60/27 P

2 119695 Niels Christian Rohde Tølløse Skytteforening 57/24 P

3 98645 Martin Kramer Frandsen Knabstrup Skytteforening 55/25 P

4 94995 Rahlf Nielsen Fuglebjerg Skytteforening 55/24 P

5 68630 Casper Jelshøj Hjortespring Skytte- & Idrætsf 55/24 P

6 134289 Michael Rømer Jensen Nykøbing Sj. Skytteforening 54/21 P

7 146932 Peter De Heus Odense Pistol Skytte Forening 54/21 P

8 57705 Jan Dietz Midt- og Vestsjællands 53/23 P

9 121279 Anders B. Gammeltoft-Hans.. Midt- og Vestsjællands 51/22 P
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10 85608 Henrik Raaskov Madsen Hørve Skytteforening 51/21 P

11 122578 Bjarne W A Obel Skyttelauget Kgs. Lyngby 50/21

12 130431 Thomas Barnekov Stenløse Skytteforening 49/23

13 75123 Malik John Lunden Stenløse Skytteforening 49/18

14 75149 Maja Groot Hvalsø Skytteforening 33. 48/21

15 66161 Knud Winther Knudsen Hørsholm Pistolforening 48/21

16 129902 Sussi Andersen Mullerup Skytteforening 48/21

17 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. 47/22

18 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. 47/22

19 145260 Stefano Grieco Hørsholm Pistolforening 46/19

20 139613 Lars Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 45/17

21 52945 Hans Henrik Jensen Odense Skyttekreds 44/19

22 144766 Louise Nielsen Skytteforeningen Af 1949 43/18

23 121870 Hans Christian Steensen Skytteforeningen Af 1949 43/18

24 141218 Thomas Per Larsen Bellahøj Skytteforening 43/17

25 109640 Lasse Strandgaard Kirke Hyllinge Skytteforening .. 42/20

26 123152 Jesper Ørbæk Nykøbing F. Skytteforening 42/19

27 148463 Andreas Barfod Stenløse Skytteforening 42/19

28 135936 Dan René Nielsen Herfølge Skytteforening 41/19

29 94074 Michael Christensen Herfølge Skytteforening 41/19

30 57506 Uffe Nielsen Nykøbing Sj. Skytteforening 41/17

31 118018 Christian Richter-Pederse.. Brøndby Skytte Forening 40/18

32 142544 Dennis Christensen Fuglebjerg Skytteforening 39/18

33 137601 Can Oksal Meydan Skytteforeningen Af 1949 39/17

34 132793 Mette R. Jensen Stenløse Skytteforening 39/16

35 134228 Kim Flindt-Madsen Mullerup Skytteforening 38/18

36 68863 Jan Christiansen Karlslunde Skytteforening 37/12

37 134012 Mads Damsgaard Pedersen Osted/Lejre Skytteforening 36/18

38 66872 Hanne Arantila Hjortespring Skytte- & Idrætsf 36/16

39 93721 Morten Furholt Hansen Ringsted Skytteforening 36/15

40 60714 Peter Scheffel Roskilde Skytteforening 35/15

41 58455 Dan Back Jensen Fuglebjerg Skytteforening 35/15

42 148374 Bugge Bay Brøndby Skytte Forening 33/09

43 148513 Thomas Vilmer Skytteforeningen Af 1949 31/13

44 120275 Søren E. Poulsen Brøndby Skytte Forening 28/13

TerrænPistol - Klasse TP4
1 138895 Pau Rene Engel Hansen Nykøbing Sj. Skytteforening 56/21 P

2 147208 Jan Olsen Stenløse Skytteforening 51/22 P

3 131197 Nicki Skifte Hørve Skytteforening 49/22 P

4 111237 Mikkel Ryland Nielsen Fuglebjerg Skytteforening 48/22 P

5 150682 Søren Bjørn Sørensen Herfølge Skytteforening 46/21 P

6 138842 Jesper Rambäck Stenløse Skytteforening 44/18 P
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7 144685 Richard Lund Hvidovre Skyttekreds 43/20 P

8 111024 Søren Danekilde Christian.. Hørsholm Pistolforening 43/19 P

9 126474 Heinrich Flyvholm Okkerst.. Skytteforeningen Af 1949 41/18 P

10 134474 Torben Kjærulff Mullerup Skytteforening 41/17 P

11 106903 Nanna Stilhoff Svinninge Skytteforening 39/17

12 58095 Søren Kragh Nielsen Tølløse Skytteforening 39/17

13 139363 Mathias Almin Christensen Slagelse Skytteforening 39/16

14 40674 Jacob Kronbak Hjortespring Skytte- & Idrætsf 38/18

15 121822 Thea Søholt Beck Osted/Lejre Skytteforening 38/16

16 83743 Casper Juhl Jensen Støvring Skytteforening 38/16

17 125021 Kasper Leth Jensen Espergærde Skytteforening 36/15

18 143730 Tonny Skaksen Espergærde Skytteforening 35/15

19 69088 Niels Asp Nielsen Hvidovre Skyttekreds 35/14

20 129006 Mona Pedersen Skyttelauget Kgs. Lyngby 35/13

21 67936 Togo Lunden Stenløse Skytteforening 35/11

22 150685 Peter Egedal Olsen Knabstrup Skytteforening 33/16

23 130597 Jan Ballegaard Fuglebjerg Skytteforening 33/14

24 142320 Peter Brysting Tølløse Skytteforening 33/13

25 149212 Jan Marlo Kjærulff Espergærde Skytteforening 31/12

26 151648 Jan Fevre Stevns Skytteforening Af 1982 30/13

27 151469 Morten Baden Rohde Brøndby Skytte Forening 30/10

28 138841 Niels P. Michelsen Stenløse Skytteforening 29/12

29 149208 Sebastian Wasiolek Espergærde Skytteforening 27/11

30 139611 Susanne Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 26/10

31 138568 Martin Bernsen Knabstrup Skytteforening 24/12

32 60595 Per Viuff Skytteforeningen Af 1949 23/10

33 144630 Niklas Hesselberg Slagelse Skytteforening 23/10

34 138142 Nick Greiffenberg-Jensen Tølløse Skytteforening 23/09

35 147014 Susanne Bjørk Albæk Morte.. Herfølge Skytteforening 23/07

36 101675 Thorkild B. Rasmussen Karsholte Skytteforening 22/10

37 141440 Per Bo Rasmussen Herfølge Skytteforening 20/09

38 148462 Josette Barfod Stenløse Skytteforening 19/09

39 133981 Robert Lambert Johnsen Herfølge Skytteforening 16/07

40 138145 Birgit Hartung Thomsen Tølløse Skytteforening 15/06

41 148449 Kenneth Møller Svinninge Skytteforening 14/05

42 125573 Bent Henry Poulsen Skytteforeningen Af 1949 13/06

43 151636 Diana Mortensen Midt- og Vestsjællands 12/06

44 149445 Pernille Sluth Københavns Amts Skyttelaug 12/06

45 145467 Torben Aabo Greve Skytteforening 12/05

46 94073 Kwanruan Vaisanen Knabstrup Skytteforening 5/02

Grovpistol cal. 32 - Klasse GP
1 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 63/28 P

Resultatliste
Igelsø pistolterræn maj 2023

515-05-2023 11:36:47



2 20666 Jesper Larsen Ølsted Skytteforening 63/28 P

3 141427 Gert Nielsen Midt- og Vestsjællands 63/27 P

4 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 62/28 P

5 87302 Bjarne Høj Skjern Skytteforening 61/27 P

6 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 61/26 P

7 37659 Preben Pedersen Skjern Skytteforening 60/27 P

8 62650 Niels W. Nielsen Hørsholm Pistolforening 59/26

9 88770 Henrik Jeppesen Ribe Skyttekreds 58/25

10 70304 Thomas Kofoed-Andersen Skytteforeningen Af 1949 56/25

11 92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 55/24

12 136326 Rune Laust Rolighed Skytteforeningen Af 1949 55/23

13 47289 Jan Rosenlund Vissenbjerg Skytteforening 54/24

14 66086 Ejner Nicolaisen Hørsholm Pistolforening 54/22

15 94995 Rahlf Nielsen Fuglebjerg Skytteforening 53/22

16 57699 Tobias Dietz Midt- og Vestsjællands 52/23

17 55952 Karina Molich Korsør Skytteforening 52/22

18 90306 Annette Winther Ølsted Skytteforening 52/21

19 137601 Can Oksal Meydan Skytteforeningen Af 1949 51/23

20 68835 Kent Preben Holm Københavns Amts Skyttelaug 50/23

21 125490 Kim Wiencken Hørsholm Pistolforening 49/22

22 66161 Knud Winther Knudsen Hørsholm Pistolforening 48/20

23 93721 Morten Furholt Hansen Ringsted Skytteforening 46/21

24 75149 Maja Groot Hvalsø Skytteforening 33. 46/20

25 139613 Lars Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 45/18

26 77018 Jens Liebst Andersen Skytteforeningen Af 1949 44/20

27 122578 Bjarne W A Obel Skyttelauget Kgs. Lyngby 40/15

28 60311 Kjeld Brandt Karbæk Kirke Hyllinge Skytteforening .. 39/17

29 60714 Peter Scheffel Roskilde Skytteforening 35/15

30 58455 Dan Back Jensen Fuglebjerg Skytteforening 33/16

31 131288 Sanja Lund Københavns Amts Skyttelaug 30/13

32 121870 Hans Christian Steensen Skytteforeningen Af 1949 27/12

33 139611 Susanne Mosberg Københavns Amts Skyttelaug 20/08

34 149445 Pernille Sluth Københavns Amts Skyttelaug 15/06

GrovPistol andre end cal. 32 - Klasse GPA
1 66086 Ejner Nicolaisen Hørsholm Pistolforening 60/27 P

2 121279 Anders B. Gammeltoft-Hans.. Midt- og Vestsjællands 60/24 P

3 125490 Kim Wiencken Hørsholm Pistolforening 59/26 P

4 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 59/26 P

5 62650 Niels W. Nielsen Hørsholm Pistolforening 56/25 P

6 92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 55/25 P

7 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 55/22 P

8 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 52/23 P
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9 105441 Søren Ejegod Nielsen Sorø Skytteforening 51/23 P

10 104108 Robert Torpe Meulengracht Stevns Skytteforening Af 1982 50/22 P

11 126447 Thomas Salaba Ravnen 50/22 P

12 57699 Tobias Dietz Midt- og Vestsjællands 50/21 P

13 68371 Fauzi Ferid Hjortespring Skytte- & Idrætsf 50/21 P

14 118018 Christian Richter-Pederse.. Brøndby Skytte Forening 46/20 P

15 151648 Jan Fevre Stevns Skytteforening Af 1982 45/21 P

16 70711 Jan Poul Eifos Bellahøj Skytteforening 45/20 P

17 115501 Jens Mathiesen Odense Pistol Skytte Forening 45/19 P

18 88770 Henrik Jeppesen Ribe Skyttekreds 44/21 P

19 57705 Jan Dietz Midt- og Vestsjællands 44/21 P

20 138205 Nicolai Hansen Bellahøj Skytteforening 44/19 P

21 105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. 44/19 P

22 66161 Knud Winther Knudsen Hørsholm Pistolforening 43/20

23 69657 Klaus Bo Kæseler Skytteforeningen Af 1949 43/18

24 120878 Rasmus Drejer Slagelse Skytteforening 43/17

25 68630 Casper Jelshøj Hjortespring Skytte- & Idrætsf 42/20

26 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 42/19

27 121870 Hans Christian Steensen Skytteforeningen Af 1949 42/18

28 149212 Jan Marlo Kjærulff Espergærde Skytteforening 42/18

29 125580 Ronni Henrik Mathiasen Hjortespring Skytte- & Idrætsf 42/16

30 147791 Seb Mann Hørsholm Pistolforening 41/20

31 148547 Tommy Olsen Sorø Skytteforening 41/20

32 121148 Kjeld B. Jensen Midt- og Vestsjællands 41/18

33 13216 Henrik Jensen Støvring Skytteforening 41/17

34 68863 Jan Christiansen Karlslunde Skytteforening 41/16

35 129902 Sussi Andersen Mullerup Skytteforening 40/18

36 130192 Kasper Nikolai Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 40/18

37 111237 Mikkel Ryland Nielsen Fuglebjerg Skytteforening 39/18

38 142544 Dennis Christensen Fuglebjerg Skytteforening 39/18

39 127672 Jacob Walsøe Klejs-Juelsminde 38/18

40 66884 Christian Laustsen Bellahøj Skytteforening 38/16

41 40674 Jacob Kronbak Hjortespring Skytte- & Idrætsf 37/17

42 68835 Kent Preben Holm Københavns Amts Skyttelaug 37/17

43 77018 Jens Liebst Andersen Skytteforeningen Af 1949 37/16

44 151157 Christian Hansen Sorø Skytteforening 36/17

45 145313 Jannick Juhl Jessen Osted/Lejre Skytteforening 36/16

46 136326 Rune Laust Rolighed Skytteforeningen Af 1949 36/15

47 107400 Krzysztof Jurkowski Greve Skytteforening 35/17

48 142375 Michael Rasmussen Odense Pistol Skytte Forening 35/17

49 134012 Mads Damsgaard Pedersen Osted/Lejre Skytteforening 35/16

50 145517 Jørn Niels Bratland Roskilde Skytteforening 35/16

51 131879 Jørgen  Damborg Sorø Skytteforening 34/16
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52 138142 Nick Greiffenberg-Jensen Tølløse Skytteforening 34/13

53 138568 Martin Bernsen Knabstrup Skytteforening 33/15

54 111024 Søren Danekilde Christian.. Hørsholm Pistolforening 33/15

55 142320 Peter Brysting Tølløse Skytteforening 33/15

56 119695 Niels Christian Rohde Tølløse Skytteforening 33/14

57 69117 Martin Boserup Bellahøj Skytteforening 32/14

58 129669 Jesper Veis Stenløse Skytteforening 32/13

59 149208 Sebastian Wasiolek Espergærde Skytteforening 31/14

60 83743 Casper Juhl Jensen Støvring Skytteforening 31/14

61 144404 Magnuz Eifos Mortensen Bellahøj Skytteforening 31/13

62 138841 Niels P. Michelsen Stenløse Skytteforening 30/12

63 90306 Annette Winther Ølsted Skytteforening 30/10

64 58095 Søren Kragh Nielsen Tølløse Skytteforening 29/12

65 101800 Patrick Drews Jepsen Stenløse Skytteforening 28/14

66 123152 Jesper Ørbæk Nykøbing F. Skytteforening 28/13

67 60041 Theodor Diener Roskilde Skytteforening 28/12

68 148513 Thomas Vilmer Skytteforeningen Af 1949 28/11

69 146932 Peter De Heus Odense Pistol Skytte Forening 28/10

70 130597 Jan Ballegaard Fuglebjerg Skytteforening 27/13

71 134388 Tommy Nielsen Karsholte Skytteforening 27/12

72 47752 Michael Nielsen Allested/Vejle, Nr. Broby Skyt.. 27/12

73 138842 Jesper Rambäck Stenløse Skytteforening 26/12

74 134228 Kim Flindt-Madsen Mullerup Skytteforening 25/12

75 94074 Michael Christensen Herfølge Skytteforening 25/11

76 130431 Thomas Barnekov Stenløse Skytteforening 24/12

77 145260 Stefano Grieco Hørsholm Pistolforening 23/11

78 135936 Dan René Nielsen Herfølge Skytteforening 21/09

79 150682 Søren Bjørn Sørensen Herfølge Skytteforening 20/09

80 125021 Kasper Leth Jensen Espergærde Skytteforening 20/08

81 144630 Niklas Hesselberg Slagelse Skytteforening 19/09

82 120275 Søren E. Poulsen Brøndby Skytte Forening 19/09

83 126474 Heinrich Flyvholm Okkerst.. Skytteforeningen Af 1949 19/08

84 151624 Arne Karsberg Søværnets Idrætsforening, 18/08

85 147987 Thomas A. Rasmussen Karsholte Skytteforening 18/07

86 151158 Kristina Alfheim Sorø Skytteforening 17/08

87 151469 Morten Baden Rohde Brøndby Skytte Forening 16/07

88 144891 Lars Madsen Sorø Skytteforening 15/07

89 143730 Tonny Skaksen Espergærde Skytteforening 14/07

90 125573 Bent Henry Poulsen Skytteforeningen Af 1949 14/06

91 145071 Frank Pedersen Hjortespring Skytte- & Idrætsf 14/05

92 133981 Robert Lambert Johnsen Herfølge Skytteforening 13/05

93 138145 Birgit Hartung Thomsen Tølløse Skytteforening 10/05

94 148374 Bugge Bay Brøndby Skytte Forening 9/04
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95 134474 Torben Kjærulff Mullerup Skytteforening 7/03

96 148790 Johnny Leif Sørensen Sorø Skytteforening 2/01

GrovRevolver - Klasse GR
1 20666 Jesper Larsen Ølsted Skytteforening 66/28 P

2 141427 Gert Nielsen Midt- og Vestsjællands 64/28 P

3 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 55/24 P

4 94995 Rahlf Nielsen Fuglebjerg Skytteforening 54/25 P

5 67586 Kenneth Lagoni Olsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 53/24 P

6 62538 Laust Güttinger Olsen Brøndby Skytte Forening 52/23 P

7 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 51/23 P

8 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 51/22 P

9 115501 Jens Mathiesen Odense Pistol Skytte Forening 49/23 P

10 105193 Jan Laursen Hvalsø Skytteforening 33. 48/22 P

11 93721 Morten Furholt Hansen Ringsted Skytteforening 45/20

12 104108 Robert Torpe Meulengracht Stevns Skytteforening Af 1982 43/19

13 122578 Bjarne W A Obel Skyttelauget Kgs. Lyngby 43/17

14 137601 Can Oksal Meydan Skytteforeningen Af 1949 40/19

15 47752 Michael Nielsen Allested/Vejle, Nr. Broby Skyt.. 40/18

16 128748 Flemming Nielsen Osted/Lejre Skytteforening 40/18

17 111237 Mikkel Ryland Nielsen Fuglebjerg Skytteforening 39/18

18 60401 Eskil Gotfredsen Hvalsø Skytteforening 33. 39/18

19 141218 Thomas Per Larsen Bellahøj Skytteforening 39/15

20 69657 Klaus Bo Kæseler Skytteforeningen Af 1949 36/15

21 142544 Dennis Christensen Fuglebjerg Skytteforening 35/16

22 134388 Tommy Nielsen Karsholte Skytteforening 35/14

23 69117 Martin Boserup Bellahøj Skytteforening 35/13

24 144891 Lars Madsen Sorø Skytteforening 34/15

25 146986 Casper Vogelsang Petersen Nykøbing Sj. Skytteforening 34/15

26 126447 Thomas Salaba Ravnen 34/15

27 151648 Jan Fevre Stevns Skytteforening Af 1982 31/15

28 125573 Bent Henry Poulsen Skytteforeningen Af 1949 31/13

29 148513 Thomas Vilmer Skytteforeningen Af 1949 31/13

30 66872 Hanne Arantila Hjortespring Skytte- & Idrætsf 31/10

31 13293 Per S. Nielsen Støvring Skytteforening 30/14

32 127943 Max Bo Larsen Holbæk Skytteforening 30/13

33 93784 Michael Rasmussen Nykøbing F. Skytteforening 30/11

34 144766 Louise Nielsen Skytteforeningen Af 1949 26/11

35 90306 Annette Winther Ølsted Skytteforening 26/09

36 106903 Nanna Stilhoff Svinninge Skytteforening 25/12

37 131879 Jørgen  Damborg Sorø Skytteforening 23/11

38 126474 Heinrich Flyvholm Okkerst.. Skytteforeningen Af 1949 23/09

39 139841 Jimmi Lund Hjortespring Skytte- & Idrætsf 23/07
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40 148449 Kenneth Møller Svinninge Skytteforening 22/09

41 145260 Stefano Grieco Hørsholm Pistolforening 21/09

42 142375 Michael Rasmussen Odense Pistol Skytte Forening 21/08

43 58455 Dan Back Jensen Fuglebjerg Skytteforening 20/08

44 147987 Thomas A. Rasmussen Karsholte Skytteforening 20/07

45 147989 Steen B. Petersen Karsholte Skytteforening 19/07

46 150685 Peter Egedal Olsen Knabstrup Terrænskytter 15/07

47 53264 Torben Eskildsen Nykøbing F. Skytteforening 12/06

48 94073 Kwanruan Vaisanen Knabstrup Skytteforening 10/05

Grov Modificeret - Klasse GM
1 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 54/25 P

2 144988 Theis Shanke Nielsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 49/22 P

3 90346 Jan Oster Pedersen Brøndby Skytte Forening 48/22

4 57705 Jan Dietz Midt- og Vestsjællands 47/21

5 130251 Kim Poulsen Karlslunde Skytteforening 38/19

6 121146 Danny Laybourn Hvidovre Skyttekreds 36/15

7 118018 Christian Richter-Pederse.. Brøndby Skytte Forening 34/14

8 146932 Peter De Heus Odense Pistol Skytte Forening 33/13

9 146082 Jan Nagel Jørgensen Karsholte Skytteforening 30/12

10 145313 Jannick Juhl Jessen Osted/Lejre Skytteforening 28/13

22 Modificeret - Klasse 22M
1 20666 Jesper Larsen Ølsted Skytteforening 69/30 P

2 67586 Kenneth Lagoni Olsen Skyttelauget Kgs. Lyngby 68/29 P

3 103840 Henrik Lerfeldt Midt- og Vestsjællands 67/30 P

4 142798 Anders Hovgaard Møller Osted/Lejre Skytteforening 61/26

5 91723 Jan Røjkjær Odense Skyttekreds 60/26

6 91804 Morten Jensen Korsør Skytteforening 59/26

7 130251 Kim Poulsen Karlslunde Skytteforening 58/26

8 52034 Flemming Buch Odense Skyttekreds 54/24

9 134289 Michael Rømer Jensen Nykøbing Sj. Skytteforening 51/20

10 53264 Torben Eskildsen Nykøbing F. Skytteforening 46/21

11 58185 Michael Groot Hvalsø Skytteforening 33. 42/18

12 114542 Edward Hansen Hvidovre Skyttekreds 36/16

13 93784 Michael Rasmussen Nykøbing F. Skytteforening 36/14

14 139841 Jimmi Lund Hjortespring Skytte- & Idrætsf 29/09
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